10 2020年10月26日 星期一

责任编辑：王乃召 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 微法

本人陈君年、王金燕因销售含有盐酸
西布曲明的胶囊，违反了国家相关法律法
规，在社会上造成了不良影响，本人表示真
诚的歉意。我们保证以后遵纪守法，不再
做出类似的违法行为。

道歉人：陈君年、王金燕

道歉声明

法院公告
2020年10月26日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，中国信

达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对一开电气集团有限公司等8户债权资产包（包括主债权、担保
债权以及相关权利权益）转让给浙江省浙商资产管理有限公司，截止处置基准日2020年7月31日，我公司对一开电气集
团有限公司等8户债权资产包，债权总额为25231.84万元，其中本金18516.90万元，利息6714.94万元。（债务人、保证人、
抵押物等详细信息见附表。）该债权资产包依法通过淘宝公开竞价方式转让给浙江省浙商资产管理有限公司，现以公告方
式通知债务人和担保人，请你们向浙江省浙商资产管理有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、

改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。
其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。

特此公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司
单位：人民币万元 2020年10月26日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

合计

借款人

瑞安市赛利汽车部件股份有限公司

温州贝赤国际贸易有限公司

温州奥古斯都鞋业有限公司

一开电气集团有限公司

温州中慈物资储运有限公司

瑞安市恒光机件制造有限公司

浙江龙井电器有限公司

温州市新友谊鞋业有限公司

债务人所在区域

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

本金（单位：万元）

523.09

965.23

915.53

12,227.82

2,537.45

1,028.00

155.65

164.14

18,516.90

利息（单元：万元）

433.72

933.24

298.56

2750.32

624.17

281.77

769.74

623.42

6,714.94

保证人

瑞安市中本车业配件有限公司、陈赛勇、陈丽平

浙江瑞洋实业有限公司、包雷、陈贤芳

浙江诚和科技有限公司、浙江绿森林鞋业有限公司、浙江雪凡妮服饰有限公司、李上辉、潘怡

兴乐电缆有限公司、上海一开投资（集团）有限公司、一开电气集团上
海高低压电器有限公司、屠昌忠、卢娇岳

袁法加、王夏虹

无

永上集团有限公司、杭州辰德科技有限公司、浙江汉诺威电梯有限公司、郑建强、吴国强、吴宇哲

温州欧华鞋业有限公司、温州市友谊工艺皮鞋厂、陈盛、周密密、陈柏青、虞云玉

抵押物

无

无

无

1、一开电气集团有限公司名下位于柳市镇后街村的土地使用权，土地面积7086.98平方米，抵押最高额为3317万元；2、浙江昌盛电气成套设
备厂名下位于柳市镇后街工业区的厂房及土地使用权，建筑面积5793.46平方米，土地面积2459平方米，抵押最高额1744万元；3、浙江昌盛电
气成套设备厂名下位于柳市镇后街村的厂房及土地使用权，建筑面积24258.76平方米，土地面积6065.6平方米，抵押最高额4974万元。

温州中慈物资储运有限公司名下位于平阳县敖江镇古敖村的土地使用权，土地面积10000平方米，最高额为6000万元。

瑞安市恒光机件制造有限公司所有位于塘下镇罗凤花园工业区的厂房及土地使用权，建筑面积6942.54平方米，土地面积1482.00 平方米，最高抵押额1472万元。

无

无

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于宁波新丽经纬织造有限公司等22户不良债权处置的补充公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）于

2020年9月30日在《浙江法制报》第10版公告栏刊登了《中国东方资产管理股份
有限公司浙江省分公司关于宁波新丽经纬织造有限公司等22户不良债权的处
置公告》，现拟调整此资产包中的债权组成部分。调整后，本次拟处置的资产包
总金额为本金 99384.76 万元及相应利息罚息，包含债权 25 户，涉及本金
99384.76万元，利息[相应利息]万元，（包内债权金额的截止日为[2020]年[9]月
[20]日），分布在浙江省的杭州、宁波、金华、衢州、台州及上海、安徽省的宣城市
等 7个地区。

具体分布见下表：

特别提示：以上资产信息仅供参考，我分公司不对其承担任何法律责任。

我分公司可能根据有关规定和要求对资产包内的项目和处置方案作适当调
整。如有调整，调整结果将按照有关规定履行告知义务。

如需了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况 请登录中国东方资
产管理公司对外网站www.coamc.com.cn 查询,或与交易联系人接洽。

本资产包的交易对象须为在中国境内外（填写说明：境内或境内外）注册并
合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备[财
务状况良好]（填写说明：注册资本、财务状况良好等）条件；交易对象不得为：国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国
有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融
资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有
直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异

议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起至5个工作
日内。

联系人：黄经理
联系电话：0571-87163172
电子邮件：huangjun-hz@coamc.com.cn
通讯地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼
邮编：310006
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：[0571]－[87163171]（分公司纪检监察部门）
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至5个工作日内。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年10月26日

序号

1

分布地区

杭州、宁波、金华、衢州、台州、上海、宣城

合计

债权资产（本金，万元）

99384.76

99384.76

抵债资产（万元）

0

0

金额占比

100%

100%

（2020）浙0304民初5937号
蒲贵川：本院受理原告温州银行股份有限公司

郭溪支行与被告蒲贵川、杨红金融借款合同纠纷一
案，因无法以其他方式向你送达，现依法向你公告送
达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票、廉政监督卡、适用令状式裁判文书告知
书、浙江移动微法院诉讼告知书、诉讼权利义务告知
书、送达地址确认书、民事裁定书。自公告之日起经
过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均
为公告期满后的15日内。并定于2021年1月11日
下午14时30分在本院第十审判庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2020）浙0304民初6392号

温州伟兴鞋业有限公司：本院受理原告彭玉华

与被告温州伟兴鞋业有限公司买卖合同纠纷一案，
因无法以其他方式向你单位送达，现依法向你单位
公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票、廉政监督卡、适用令状式裁判文
书告知书、浙江移动微法院诉讼告知书、诉讼权利义
务告知书、送达地址确认书、民事裁定书。自公告之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限均为公告期满后的15日内。并定于2021年1
月12日上午9时00分在本院第十审判庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
(2020)浙1004民初866号

蔡华海：本院受理中国邮政储蓄银行股份有限公司
台州市路桥区支行与蔡华海为信用卡纠纷一案已审理终
结。现依法向你公告送达（2020）浙1004民初866号民

事判决书。限你自本公告发出之日起60日内，来本院领
取判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内，向本院提交上诉状及副本，上诉于浙江省台
州市中级人民法院。 台州市路桥区人民法院
（2020）浙1004民初3494号

台州市金狐车业有限公司、台州市优狐电动车
有限公司：本院受理原告台州市路桥欧源电线厂与
你们单位为买卖合同纠纷一案，因无法以其他方式
向你们单位送达相关法律文书，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你们单位公告

送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、简易程序转普通程序民事裁定书、民
事诉讼风险提示、诉讼须知、适用令状式裁判文书告
知书。原告起诉要求：1、你们单位共同向原告支付
货款人民币490830.49元及利息损失（从起诉之日起
至实际付清之日止按全国银行间同业拆借中心公布
的贷款市场报价利率标准计算）；2、本案诉讼费由你
们单位承担。自本公告发出之日起，经过六十日，即
视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后的十五
日内。举证期限为公告期满后至开庭前一日。本案
由审判员周晓瑶担任审判长，与人民陪审员王炳、李
灵芝组成合议庭进行审理，并定于2021年1月8日
10时00分在本院第十二审判庭公开开庭进行审理，
逾期将依法缺席判决。 台州市路桥区人民法院

更正：本报2020年9月15日第3版和第10版中
缝刊登了龙港市人民法院受理原告倪志荣诉被告襄
阳市越弘包装工艺制品有限公司、夏正红一案，本案
案号应为“（2020）浙0383民初3110号”，特此更正。

微暖心

微世相

微视野

微关注

幸福！
60岁儿子喝酒晚归被85岁妈妈惩罚

@新华网
（新华网法人微博）

近日，一段60岁儿子喝酒

晚归被母亲堵门口教训的视频

引发网友热议。拍摄者方女士

称婆婆85岁了，那天是老公出

去喝酒，自己怕老公进不来偷

偷把门打开，婆婆上厕所发现

后去关门时碰巧撞见老公回

来，婆婆惩罚他回来的晚，把他

手都打破了。方女士称当时婆婆很生气，儿子没回来都睡不着，事实上是担

心和牵挂他。

女留学生在京都遭老师长期殴打
中国驻大阪总领馆高度关注

@三联生活周刊
（《三联生活周刊》官方微博）

据中国驻大阪总领馆：据媒

体报道，京都一名中国女留学生

遭一名日本老师长期殴打并被

限制饮食及外出。我馆对此高

度关注，主管领事即联系京都警

方了解情况并表明严重关切，同时要求其切实保护留学生合法正当权益。对

方表示，目前留学生已得到妥善保护，身心状况平稳。警方已以伤害罪逮捕

嫌疑人，正对此事进行详细调查，并将依法处理。

出于个人隐私考虑，日警方暂未提供我留学生个人信息。我馆主管领事

已通过警方向我留学生转达慰问，并请其转告我馆联系人和联系方式。下一

步，我馆将继续密切关注事件发展，与留学生取得联系，进一步了解有关情

况，为其维护自身合法权益提供必要领事协助。

变老是一种什么体验？
姑娘穿上变老装置体验70岁

@江苏新闻
（江苏广电总台融媒体新闻中心）

24日，江苏南京一场志愿者

嘉年华上，一位姑娘试穿变老装

置，“穿越”到70岁夹豆子，她有

点气喘地说，自己手抖拿不住筷

子，眼睛看不清，找豆子很困难，

别人要大声说话才能听清，整个

胸腔很沉很不舒服。人人都会变老，希望全社会对老人多一份理解。

八旬奶奶看望新入职消防员孙儿
网友：想奶奶了

@人民日报
（人民日报法人微博）

一年未见，84岁的奶奶在家人的陪同

下悄悄看望新入职消防员的孙儿。听说

奶奶来了，正在训练的王涛立马飞奔到门

口迎接。“小宝，这是你爱吃的猪肉饺子，

快趁热吃。”一见到孙子，奶奶紧握着他的

手不放，递上了他爱吃的饺子……